
683499-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 683499-2024 - Súťaž

Francúzsko – Pneumatiky na ľahkú záťaž a pneumatiky na vysokú záťaž – ACQUISITION DE 
PNEUMATIQUES VL ET SERVICES CONNEXES
OJ S 219/2024 11/11/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: SDIS (17)
E-mail: achat-public@sdis17.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Verejný poriadok a bezpečnosť

2. Postup

Postup
Názov: ACQUISITION DE PNEUMATIQUES VL ET SERVICES CONNEXES
Opis: La consultation concerne l'acquisition, la livraison, le montage éventuel (compris 
équilibrage) de pneumatiques pour véhicules légers (VL) et tous terrains de PTAC inférieur à 
3,5 T ainsi que divers services connexes pour les besoins du service départemental d'incendie 
et de secours de la Charente-Maritime.
Identifikátor postupu: 2c3d16fc-baf1-4869-ac30-dd7979e8344f
Interný identifikátor: 4039FFTB
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34350000 Pneumatiky na ľahkú záťaž a pneumatiky na vysokú záťaž

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Podobná situácia ako úpadok podľa vnútroštátneho práva: 
Konkurz: 
Korupcia: 
Dohoda s veriteľmi: 
Účasť v zločineckej organizácii: 
Dohody s inými hospodárskymi subjektmi s cieľom narušiť hospodársku súťaž: 
Porušenie povinností v oblasti environmentálneho práva: 
Pranie špinavých peňazí alebo financovanie terorizmu: 
Podvod: 
Detská práca a iné formy obchodovania s ľuďmi: 
Platobná neschopnosť: 
Porušenie povinností v oblasti pracovného práva: 
Aktíva spravované likvidátorom: 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/683499-2024
mailto:achat-public@sdis17.fr


683499-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Nepravdivé informácie, neposkytnutie informácií, poskytnutie požadovaných dokumentov a 
získanie dôverných informácií o tomto postupe: 
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: 
Konflikt záujmov z dôvodu účasti na postupe obstarávania: 
Priama alebo nepriama účasť na príprave tohto postupu obstarávania: 
Dopustenie sa závažného odborného pochybenia: 
Predčasné ukončenie zmluvy, škody alebo iné porovnateľné sankcie: 
Porušenie povinností v oblasti sociálneho práva: 
Platenie príspevkov na sociálne zabezpečenie: 
Pozastavené podnikateľské činnosti: 
Platba daní: 
Teroristické trestné činy alebo trestné činy spojené s teroristickými činnosťami: 

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: ACQUISITION DE PNEUMATIQUES VL ET SERVICES CONNEXES
Opis: La consultation concerne l’acquisition, la livraison, le montage éventuel (compris 
équilibrage) de pneumatiques pour véhicules légers (VL) et tous terrains de PTAC inférieur à 
3,5 T ainsi que divers services connexes pour les besoins du service départemental d'incendie 
et de secours de la Charente-Maritime
Interný identifikátor: 4039FFTB

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34350000 Pneumatiky na ľahkú záťaž a pneumatiky na vysokú záťaž

Predpokladané trvanie
Iné trvanie: Neznámy

Hodnota
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 70 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Názov: SITUATION JURIDIQUE
Opis: -redressement judiciaire : le candidat produit la copie du ou des jugements prononcés, 
s'il est en redressement judiciaire ; -déclaration sur l'honneur : le candidat produit une 
déclaration sur l'honneur pour justifier qu'il n'entre dans aucun des cas d'exclusion mentionnés 
aux articles L. 2141-1 à L. 2141-5 du Code de la commande publique

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Názov: CAPACITE
Opis: -déclaration du chiffre d'affaires : déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le 
chiffre d'affaires concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au 



683499-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

cours des trois derniers exercices disponibles ; -références de services ou fournitures 
similaires : présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux services 
effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire 
public ou privé

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Critère Prix : 70,00 / 100,00
Opis: Critère Prix

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 70

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Valeur technique : 15,00 / 100,00
Opis: Valeur technique de l'offre: Selon modalités du règlement de consultation

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 15

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Délai d'exécution des bons de commande : 10,00 / 100,00
Opis: Délai d’exécution des bons de commandes

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 10

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Service après-vente (SAV) : 5,00 / 100,00
Opis: Service après-vente (SAV)

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 5

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://www.marches-securises.fr

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 18/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 5 Mesiace
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Nie je povolená
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


683499-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal Administratif de Poitiers
Informácie o lehotách na preskúmanie: Les recours peuvent être introduits devant cette 
instance sur le fondement : -soit de l'article L. 551-1(référé précontractuel) du Code de justice 
administrative jusqu'à la signature du contrat ; -soit de l'article R. 421-1 du Code de justice 
administrative dans un délai de deux (02) mois à compter de la notification de la décision de 
rejet de la candidature ou de l'offre ; - soit de l'article L. 551-13 (référé contractuel) du Code de 
justice administrative dans un délai de trente et un (31) jours au plus tard suivant la publication 
d'un avis d'attribution du contrat ou, pour les marchés fondés sur un accord-cadre ou un 
système d'acquisition dynamique, suivant la notification de la conclusion du contrat. En 
l'absence de publication de l'avis ou de la notification, la juridiction peut être saisie jusqu'à 
l'expiration d'un délai de six (06) mois à compter du lendemain du jour de la conclusion du 
contrat. Ce recours contre la validité du contrat devant le juge du plein contentieux peut être 
assorti le cas échéant d'une demande de suspension sur la base de l'article L. 521 -1 du Code 
de justice administrative.
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Tribunal Administratif de 
Poitiers
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: SDIS (17)
Organizácia spracúvajúca ponuky: SDIS (17)

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: SDIS (17)
Registračné číslo: 28170025200097
Oddelenie: Charente Maritime
Poštová adresa: 2 avenue Eric Tabarly ZI des 4 Chevaliers
Mesto: Perigny
PSČ: 17180
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Charente-Maritime (FRI32)
Krajina: Francúzsko
E-mail: achat-public@sdis17.fr
Telefón: +33 546005909
Fax: +33 546008785
Internetová adresa: https://www.marches-securises.fr
Koncový bod výmeny informácií (URL): http://www.sdis17.fr
Profil kupujúceho: https://www.marches-securises.fr
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť
Organizácia spracúvajúca ponuky

ORG-0003
Úradný názov: Tribunal Administratif de Poitiers
Registračné číslo: 17860004500029
Oddelenie: Vienne
Poštová adresa: 15 rue de Blossac BP 541

mailto:achat-public@sdis17.fr
https://www.marches-securises.fr
http://www.sdis17.fr
https://www.marches-securises.fr


683499-2024 Page 5/5

Mesto: Poitiers Cedex
PSČ: 86020
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Vienne (FRI34)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: Greffe du Tribunal Adminitratif
E-mail: ta-poitiers@juradmin.fr
Telefón: +33 549607919
Fax: +33 549606809
Internetová adresa: http://poitiers.tribunal-administratif.fr
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 281f3777-e9ea-499d-a42b-f2253a4ec4dc  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 07/11/2024 17:20:01 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 683499-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 219/2024
Dátum uverejnenia: 11/11/2024

mailto:ta-poitiers@juradmin.fr
http://poitiers.tribunal-administratif.fr

